
ZARZĄDZENIE NR K/4/2024 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 9 lutego 2024 roku 

 
w sprawie wskazania koordynatora gminnego ds. informatyki oraz powołania 

operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach  

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy  

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 7 lutego 2024r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Wskazuje się koordynatora gminnego ds. informatyki Pana Jacka Andraszaka. 

 

§ 2. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi:  

 

1. dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Pogorzeli – Panią Natalię Ratajczak 

 2. dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Bułakowie  -  Panią Mariolę Waścińską 

 3. dla Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 3 w Kromolicach – Panią Barbarę Szymczak- 

     Figielek  

 4. dla Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 4 w Pogorzeli  – Panią  Ewę Mazurek 

 5. dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Małgowie – Panią Violettę Borek 

 6. dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Głuchowie – Panią Martynę Eliasz 

 

§3. Ustala się zakresy zadań dla koordynatora gminnego oraz operatorów wspomagających 

informatycznie obwodowe komisje - stanowiące odpowiednio załączniki nr 1 i 2  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

         Burmistrz Pogorzeli 

             /-/ Piotr Curyk 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 


